
令和４年度簡易型総合評価方式

案件名 対象業種 所管課

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

学務課

学務課

保育課

保育課

保育課

経理課

商業・ものづくり課

文化観光課

スポーツ推進課

荏原保健センター

学務課

第１ブロック学校給食調理業務等代行

第１１ブロック学校給食調理業務等代行

清水台保育園他４園給食調理業務他代行

水神保育園他３園給食調理業務他代行

旗の台保育園他３園給食調理業務他代行

区内物品等運送仕分け業務委託

中小企業センター設備管理業務委託

南大井文化センターおよび大井第一地域センター設備管理・清掃業務委
託

戸越台中学校温水プール管理運営委託

荏原複合施設設備管理業務委託

第９ブロック学校給食調理業務等代行

運送請負

電気冷暖房等設備保
守

建物清掃
電気冷暖房等設備保

守

警備受付

電気冷暖房等設備保
守

警備受付

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

公告期間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



令和４年度簡易型総合評価方式

案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

開始日 令和3年11月2日

終了日 令和3年11月11日

保育課

保育課

保育課

保育課

保育課

平塚保育園他３園給食調理業務他代行

伊藤保育園他２園給食調理業務他代行

荏原保育園他２園給食調理業務他代行

西品川保育園他１園給食調理業務他代行

西中延保育園他３園給食調理業務他代行 病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

病院給食・学校給食

13

14

15

16

12


